
Областное государственное бюджетное профессиональное  

образовательное 

учреждение 

«Плесский колледж бизнеса и туризма» 

(ОГБПОУ ПКБТ) 

П Р И К А З 

с.Северцево 

 

29.12.2017г.                                                                               № 119 

 

«Об утверждении Положения о порядке привлечения и расходовании 

внебюджетных средств ОГБПОУ ПКБТ ». 

 

 

     На основании Федерального закона  РФ «О благотворительной 

деятельности и благотворительных организациях» от 11 августа 1995г. № 

135-ФЗ ст.№ 1, в соответствии с Гражданским кодексом РФ, Бюджетным 

кодексом РФ, Законом РФ «Об образовании» от 31.07.2008 № 145-ФЗ, 

другими нормативными правовыми актами, регулирующих привлечение и 

использование внебюджетных средств, Уставом ОГБПОУ ПКБТ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке привлечения и расходовании 

внебюджетных средств ОГБПОУ «Плесский колледж бизнеса и 

туризма» (Прилагается). 

2. Утвердить  форму договора о пожертвовании денежных средств 

(Прилагается). 

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на главного бухгалтера 

Голякову И.Е. 

 

 

 

Директор ОГБПОУ ПКБТ                                     Парунова С.Н. 

 

 

 
 


